ドラえもんと共に時を刻む! ドラッチ '21-'22 リミテッドエディション (BIG SMILE) (TIME TRAVELER) が登場!!

株式会社アイアップ(代表取締役社長:中田理生/東京都渋谷区)は、 9月3日のドラえもん誕生日を記念し、ドラッチ'21-'22リミテッドエディション(BIG SMILE) (TIME TRAVELER) を発売します。つきましては御社メディアにてお取扱いの程 何卒よろしくお願いします。

Deratch® 21-22 Limited Edition

BIG SMILE BIG SMILE









(BIG SMILE)

「笑顔」で時を刻む

ドラッチ 25 周年となる今回は、初の LED モジュールを搭載。 ドラえもんの満面のスマイルをデザインしたゴールドカラーのドラッチ!

一緒に楽しい時を刻もう!!(※限定数 350 本)

(TIME TRAVELER)

時空を「旅」する タイムマシンに乗って、時空を旅するドラえもんがモチーフ! ドラッチ 25 周年となる今回は、初の LED モジュールを搭載。

カジュアル感覚で女性の腕にも馴染むサイズ感です。

【商品】「ドラッチ '21-'22 リミテッドエディション (BIG SMILE) (TIME TRAVELER)」 【販売価格】26,400円(税込)

【発売】アイアップ公式オンランショップ paldepa(パルデパ)で 9 月 3 日から予約受付開始

(https://www.eyeup.co.jp/c/goods/gr6/gr33/gr344)

(商品のお届は、2022年1月下旬となります)





【発売元】株式会社アイアップ

- <Twitterアカウント> eyeup_twgoods (https://twitter.com/eyeup_twgoods)
- <instagram アカウント>eyeup.goods (https://www.instagram.com/eyeup.goods/)
- <Facebook アカウント名>eyeupgoods (https://www.facebook.com/eyeupgoods)
- <You tube チャンネル名 >eyeupweb (https://www.youtube.com/user/eyeupweb)



●本リリースに関するお問い合わせ先●

株式会社アイアップ(担当:西野)

Tel: 03-5467-5060

Fax: 03-5467-5065 E-mail: support@eyeup.co.jp

アイアップ公式オンラインショップ paldepa: https://www.eyeup.co.jp/

楽天通販サイトアイアップ公式ショップ paldepa:https://www.rakuten.ne.jp/gold/eyeup/ どっとポーチ公式サイト:https://www.eyeup.co.jp/c/dot

キャラクターと遊ぶCharaPal(キャラパル):http://www.charapal.com/